3
F3SR-B
N E W
CSM_F3SR-B_CA_C_10_1
F3SR-B
3
F3SR-B 3
IP67

种类
■ 主体
安全光幕F3SR-430B （类型4/PNP输出）
注：产品中不包括连接电缆。您必须购买连接器电缆选件。
* 可通过简单接线选择范围。
安全光幕型号列表
F3SR-430B系列 （检测能力：φ30mm/PNP输出）
* 检测幅度(mm)= 传感器总长
应用 检测功能 光轴间距 外观 动作范围 光轴数
检测幅度
(mm) 型号
手掌/手臂
检测
φ30mm 20mm  8～112 190～2270 F3SR-430B@@@@
型号 光轴数 检测幅度(mm) *
F3SR-430B0190 8 190
F3SR-430B0270 12 270
F3SR-430B0350 16 350
F3SR-430B0430 20 430
F3SR-430B0510 24 510
F3SR-430B0590 28 590
F3SR-430B0670 32 670
F3SR-430B0750 36 750
F3SR-430B0830 40 830
F3SR-430B0910 44 910
F3SR-430B0990 48 990
F3SR-430B1150 56 1150
F3SR-430B1310 64 1310
F3SR-430B1470 72 1470
F3SR-430B1630 80 1630
F3SR-430B1790 88 1790
F3SR-430B1950 96 1950
F3SR-430B2110 104 2110
F3SR-430B2270 112 2270
*
5 20m
*
0.3 7m